Andreas abbas de Averbodio, Henricus abbas de Tongerloo,

Witgerus monachus de Fliderbeke, Erlebaldus presbyter,

Remzo de Rienlar, Arnoldus Witther, Meinzo Zac (Sas),

Sigerus de Helst , Witgerus de Muien , Wilhelmus et

Walterus Bouart, Cosuinus et frater ejus Macharius.

Actum est hoc M°C°XXXVI° dominice incarnationis

anno, Conrado imperatore Romanorum regnante.

II.

Conjirinatio episcopi Leodiensis de parte decime de

Werchtra et de Hackt et de Wackersele et de curia de

Veldunc.

Henricus sacerdos Dei gratia Leodiensis episcopus omni-

bus tam futuris ~) quam presentibus in perpetuum. Officii

nostri debitum nos ammonet ea, que ad cultum Dei pro-

movendum diebus nostris acta sunt, memorie commendare,

et ne in irritum revocari debeant, episcopali auctoritate

communire. Notum igitur facio quod Reinerus archidia-

conus consensu fratrum suorum Godefridi et Arnoldi

allodium suum, feodum scilicet cum omnibus pertinentiis

ejus quod Arnoldus agnomine Aries tenebat
,

quartam

videlicet partem decimarum in parochia de Werchtra et

Hacht et Wackersela, ipso et filiis ejus consentientibus

,

Ecclesie Dei Genetricis Marie, que est in Middelburg, et

fratri Walthero ejusdem Ecclesie abbati primo pro remedio

anime sue et parentum suorum perpetuo possidendum

contulit. Preterea Hescelo quidam filius Witgeri (sic)

terram suam, quam jure feodali in Veldunc et trans ripam

Branlaca cum silvis et paludibus
,

pascuis
,

pratis et

1) £r staat : affaerint.

2) Er staat : fituris.
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molendinorum locis, et bunuarium terre. quod trans pontem

ejusdem parochie possidebat, in manus predicti archidiaconi

consensu coheredum suorum resignavit, et idem Wilhelmus

et frater ejus Walterus feodum suum videlicet et dimidiam

partem in Ghetvondia simili modo in manus eius reddidit,

que omnia predictus archidiaconus prefate Ecclesie jure

perpetuo possidenda devota liberalitate tradidit. Ad omnem

ergo ambiguitatem detergendam propria conferentium et

collatorum nomina assignavimus , et ut omnia secundum

prescriptum tenorem statum suum obtineant, sigilli nostri

impressione firmavimus. Horum testes sunt : Amalricus,

Balduinus, Bruno archidiaconi, Hubertus decanus maioris

Ecclesie.

Acta sunt hec anno incarnationis dominice M''C°LII°

indictione XV.

III.

Petitio abbatis et conventus de Middelburg ad episcopum

Leodiensem pro confirmatione curie de Veldunc.

Domino Henrico Dei gratia Leodiensi episcopo Mane-

kinus abbas dictus in Middelburg ejusque conventus

humilis orationum tuarum devotionem. Curiam nostram

quam in parochia de Werchtra, libere ac quiete possedimus,

eo quod a nobis nimis remota videbatur, domno Phillippo

abbati de Parcho ejusque fratribus, quibus propter vici-

nitatem ^) multo utilior esse poterit , cum omnibus ad

eandem pertinentibus legitima donatione tradidimus. Proinde

Sanctitatem (?) (Paternitatem) vestram per presentia scripta

debita prece sollicitamus quatenus tuitionis vestre ~) pri-

vilegium supra eadem curia, quod nobis fecistis, patribus

quoque de Parcho, quibus ^) eam donavimus, faciatis. Valeas.

1) Er staat: vicinatem.

2) Er staat : uostre.

3) Er staat: quidem.

Bijdragen Gesch. Bisdom v. Haarlem. XXV Deel. «7
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IV.

Confirmatio curie de Veldunc et quarte partis decime

de Werchtra, Hacht et Wackersele.

In nomine Domini. Henricus sacerdos Dei gratia Leo-

diensis episcopus omnibus tam futuris quam presentibus

in perpetuum. Officii nostri debitiim nos ammonet ea,

que ad cultum Dei promovendum diebus nostris acta

sunt, memorie commendare et, ne in irritum revocari

debeat, episcopali auctoritate communire. Notum igitur

facio quod fratres Ecclesie Dei Genetricis Marie, que ^)

est in Middelburg, communicato consilio domini Emelini

abbatis in Antwerpia, curiam suam -) quam in parochia

de Werchtra per donationem Arnoldi comiti de Arschoth

fratrumque suorum Godefridi et Reineri archidiaconi

,

Galteri quoque et Bertoldi et fratrum suorum Gerardi et

Arnoldi prepositi libere et quiete possederunt ^) , cum

omnibus pertinentiis suis, videlicet terris, pratis, pascuis,

cum silvis et paludibus ac molendinorum locis, quartam

quoque partem decimarum in parochia de Werchtra et

Hacht et Wackersele, Ecclesie sue Dei Genetricis Marie

que ^) est in Parcho , ejusdem(que) fratribus legitima

donatione tradiderunt. Ad omnem ergo ambiffuitatem in

posterum detergendam hanc donationem confirmavimus,

et sigilli nostri impressione signavimus. Horum testes

sunt : Simon prepositus Lovaniensis, magister Godefridus,

magister Benedictus, magister Franco, Henricus de Landen,

Macharius de Kisenkhem, Walterus de Crainem, Gosuinus

de Heverla, Balduinus de Meldert, Lambertus de Hoi.

Actum hoc Verbi incarnati anno M°C°LVn°.

1) Er staat: quod.

2) £r staat : tuatn.

3) Er staat: possiderunt.

4) Ër staat : quod.
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BRIEF VAN GHISLAIN SCRYVERS,

GRIFFIER VAN HET HOF VAN UTRECHT, AAN

ROELAND DE POTTERE,